
 

Sygnatura zamówienia: ZP.271.6.2015           Dostawy                                                  strona 1 z 2 

 

 INFORMACJA 
O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

 
Burmistrz Miasta i Gminy Murowana Goślina zawiadamia, Ŝe w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na 
podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. 
U z 2013, poz. 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915, 1146 i 1232; ze 
zmianami) dotyczącym wykonywania zadania pn.: 

Zakup energii elektrycznej w latach 2015-2016 na terenie Gminy 
Murowana Goślina 

jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złoŜona przez Wykonawcę:  

Tauron SprzedaŜ Sp. z o.o.  
ul. Łagiewnicka 60, 30-417 Kraków 

 
Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu poprzez 
prawidłowe załączenie wraz z ofertą wymaganych oświadczeń i dokumentów. Wykonawca 
zaoferował przedmiot zamówienia zgodny z treścią SIWZ. Oferta Wykonawcy otrzymała 
najwyŜszą liczbę punktów wynoszącą 100,00 w zakresie kryterium oceny ofert „najniŜsza cena 
brutto” dla przedmiotu zamówienia.  

Streszczenie oceny i porównania złoŜonych ofert (kryterium oceny – cena 100%) przedstawia 
się następująco: 

 

Nr 
oferty Wykonawca 

Liczba punktów  
w kryterium 

najniŜsza cena 
brutto 

 
Łączna 

punktacja 

1 Barton Energia Sp. z o.o., Janki, Al. Krakowska 48, 
05-090 Raszyn 96,71 96,71 

2 
WM MALTA Sp. z o.o.,  
ul. Budowlanych 4,  
41-303 Dąbrowa Górnicza 

oferta odrzucona oferta 
odrzucona 

3 Slovenske elektrarne a.s. S.A. Oddział w Polsce, 
ul. Emilii Plater 53, 00-113 Warszawa 93,12 93,12 

4 Enea S.A., ul. Górecka 1,  
60-201 Poznań 

 
98,72 

 

 
98,72 

 

5 PKP Energetyka S.A. – Pion SprzedaŜy, ul. HoŜa 
63/67, 00-681 Warszawa oferta odrzucona oferta 

odrzucona 
6 Ecoergia Sp. z o.o., ul. Zabłocie 23, 30-701 Kraków 99,12 99,12 

7 Corrente Sp. z o.o., ul. Konotopska 4, 05-850 
OŜarów Mazowiecki 94,94 94,94 

8 RWE POLSKA S.A., WybrzeŜe Kościuszkowskie 
41, 00-347 Warszawa 99,24 99,24 



   
 

 Sygnatura zamówienia: ZP.271.6.2015                   Dostawy                                            strona 2 z 2 

 

9 TAURON SPRZEDAś Sp. z o.o., ul. Łagiewnicka 
60, 30-417 Kraków 100,00 100,00 

10 NOVUM Spółka Akcyjna, ul. Racławicka 146, 02-
117 Warszawa 93,96 93,96 

11 Energa Obrót S.A., Al. Grunwaldzka 472, 80-309 
Gdańsk 99,14 99,14 

 

 
 

W imieniu Zamawiającego: 
  

                  
          BBUURRMMIISSTTRRZZ  
// Dariusz Urbański 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Murowana Goślina, 28.04.2015 r. 


